

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1</sup></b>	Organizacja wydarzeń artystycznych i kulturalnych: festiwali, konkursów, przeglądów, wystaw, koncertów, plenerów, animacji, spektakli itp.

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Bogatyńskie Stowarzyszenie „AMAZONKI” – organizacja pożytku publicznego, nr KRS 0000141388; Adres siedziby: 59-920 Bogatynia ul. Wyczółkowskiego 15 www.amazonki.bogatynia.pl Adres do korespondencji: 59-920 Bogatynia ul. Wyczółkowskiego 5/8 <a href="mailto:stowarzyszenie@amazonki.bogatynia.pl">stowarzyszenie@amazonki.bogatynia.pl</a> , tel. 889 696 556	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Bojakowska, tel. 889 696 556; <a href="mailto:stowarzyszenie@amazonki.bogatynia.pl">stowarzyszenie@amazonki.bogatynia.pl</a>

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057).

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Patriotyczne wieczornice z okazji Święta Niepodległości w sołectwach Gminy Bogatynia – działania międzypokoleniowe.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2</sup>	Data rozpoczęcia	16.09.2024r.	Data zakończenia	10.12.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie będzie polegało na organizacji patriotycznych wieczornic z okazji Święta Niepodległości. Działania skierowane będą do mieszkańców sołectw Gminy Bogatynia, a miejscem ich realizacji będą świetlice wiejskie. Potrzeba organizacji tego typu uroczystości w samych wsiach wynika z rozmów z mieszkańcami, którzy niejednokrotnie mają utrudniony dojazd do miasta Bogatynia i nie mogą brać udziału w działaniach tam prowadzonych czy to w Bogatyńskim Ośrodku Kultury czy innych miejscach. Barięą jest często brak pojazdu lub niepełnosprawność. W ubiegłym roku organizowane wieczornice spotkały się z bardzo miłym przyjęciem i dowodzą, że jest zapotrzebowanie mieszkańców wsi na takiego rodzaju działania.</p> <p>Zadanie to pozwoli przekazywać historię naszej Ojczyzny – Polski oraz kultywować tradycje historyczne. Organizacją wieczornic oraz ich realizacją zajmą się członkinie Bogatyńskiego Stowarzyszenia „Amazonki” wraz z chórem szkolnym ze Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Śląskiej w Działoszynie. Patriotyczne wieczornice będą współtworzone więc przez osoby różne wiekowo, przez co nabyta zostanie umiejętność pracy w zespole wielopokoleniowym.</p> <p>Obie grupy mają za sobą doświadczenia we wspólnych występach podczas uroczystości patriotycznych w Gminie Bogatynia. Działaniem poprzedzającym występy będą warsztaty przygotowujące do wspólnego śpiewania. Natomiast na zakończenie projektu i jego uwieńczeniem będzie wizyta w siedzibie Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” w Koszęcinie, gdzie Zespół Wokalny „Amazonki” w ramach nagrody w <b>Finale Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśni Patriotycznych, którego organizatorem był Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny oraz Towarzystwo Muzyczne z Częstochowy a Patronat nad Festiwalem objęło Ministerstwo Obrony Narodowej</b> będzie uczestniczył w dwudniowych warsztatach doskonalących warsztat wokalny grupy.</p>				

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Przeprowadzone warsztaty wokalne	Podczas 25 spotkań uczestnicy powinni osiągnąć poprawę w zakresie techniki śpiewu - lepsza kontrola oddechu, intonacji i emisji głosu, nauka interpretacji i wyrażania emocji, nauka osobistego stylu, wzrost pewności siebie, rozwinięcie umiejętności współpracy i harmonii z grupą, umiejętność przyjmowania konstruktywnej krytyki oraz oceny postępów, umiejętność refleksji nad własnym występem i identyfikacja obszarów do poprawy.	Relacje uczestników, nagrania wideo, zdjęcia, linki do opublikowanych materiałów w mediach
Przeprowadzone wieczornice z mieszkańcami sołectw	Podczas 3 wieczornic mieszkańcy sołectw będą mieli okazję spędzić listopadowy wieczór w miłej atmosferze przy dźwiękach utworów patriotycznych zarówno muzycznych jak i słownych. Będzie czas na dyskusję między uczestnikami zespołów wokalnych jak i sąsiadów danej wsi. Sprzyjać to będzie dobrym relacjom oraz ugruntowaniu pamięci o symbolach narodowych i utworach patriotycznych.	Nagrania, zdjęcia, relacje uczestników, linki do opublikowanych materiałów w mediach

##### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie przez okres 22 lat z powodzeniem realizowało szereg projektów, które miały za zadanie wspieranie kobiet bezpośrednio po chorobie nowotworowej. Jednocześnie prowadzona jest rehabilitacja zarówno fizyczna jak i psychologiczna w Stowarzyszeniu. Stowarzyszenie oprócz cyklicznych, cotygodniowych zajęć w siedzibie, rokrocznie jest organizatorem Spartakiady osób niepełnosprawnych tj. po chorobach onkologicznych oraz organizuje konferencje onkologiczne zarówno dla dzieci jak i dla młodzieży.

Kwestią istotną niniejszego projektu jest fakt, że Stowarzyszenie od 7 lat posiada zespół wokalny, kobiety podczas cotygodniowych spotkań ćwiczą narząd głosu, który w wyniku leczenia został uszkodzony zabiegami chemio i radioterapii. Od momentu powstania zespołu członkinie biorą udział w konkursach czy przeglądach muzycznych zarówno na terenie gminy jak i poza jej granicami, reprezentując ją zewnątrz.

Istotnym elementem w funkcjonowaniu Stowarzyszenia jest fakt, że działalność członkiń jest znana w środowisku, członkinie chętnie włączają się w akcje zarówno wewnątrz stowarzyszenia jak i aktywnie organizują różnorodne akcje dla szerokiego grona odbiorców. Organizacja wieczornic jest próbą przybliżenia istnienia Zespołu Wokalnego „Amazonki” grupie mieszkańców z okolic sołectw gminy. Zespół najczęściej występuje w samym mieście Bogatynia, natomiast forma dotarcia do mieszkańców wsi jest działaniem, które do tej pory było realizowane w ubiegłym roku oraz są dowody na to, że mieszkańcy wsi oczekują takich akcji, spotkań, szczególnie ci, którzy nie posiadają środków transportu i rzadko biorą udział w wydarzeniach kulturalnych w mieście Bogatynia.

Posiadamy odpowiednie zasoby kadrowe do realizacji planowanego zadania. Spośród 39 członkiń naszego stowarzyszenia w realizacji zadania zaangażowane społecznie zostanie 20 osób, które odpowiedzialne będą za poszczególne działania.

Osoby, które przygotowują Zespół Wokalny oraz grupę uczniów posiadają umiejętności odpowiednie do prowadzenia takiego typu zajęć, niejednokrotnie już udowodniły na poprzednich wydarzeniach swoje możliwości.

Koordinacją projektu zajmą się osoby z wieloletnim doświadczeniem i zaangażowane w pracę na rzecz stowarzyszenia – prezes i wiceprezes stowarzyszenia.

Stowarzyszenie dysponuje środkami finansowymi, aby wesprzeć niniejszy projekt.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	z innych źródeł
1.	Warsztaty wokalne	2500	2000	500
2.	Transport zespołów do sołectw (trzy sołectwa)	3000	2000	1000
3.	Serwis kawowy podczas wieczornic, warsztatów (ciasto, napoje)	1500	-	1500
4.	Transport do Koszęcina	6000	6000	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 000	10 000	3 000

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

28.08.2024r.

data

Bogatyńskie Stowarzyszenie

„AMAZONKI”

ul. Wyczółkowskiego 15, 59-920 Bogatynia

Adres do korespondencji:

ul. Wyczółkowskiego 5/8, 59-920 Bogatynia

NIP 615-199-52-48

*Krzyszterna Ragojsza*

Bogatyńskie Stowarzyszenie

„AMAZONKI”

PRÉZES ZARZADU

*Dorota Bojakowska*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferentów)